守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：R1.5.27
作成者：杉江

日時： 令和元年5月23日(木）　午後３時から午後４時

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

６月24日に第２回部会を開催

内容

どろんこあそび大会、生き物観察会を開催する決定事項

①部会長の選出：昨年度同様石原委員が部会長に選出された。

②平成30年度の事業報告および決算について説明
　　・どろんこあそび大会と生き物観察会の中止について説明した。

③令和元年度実施計画および予算について
　　・昨年度同様にどろんこあそび大会と生き物観察会を開催することになった。

④どろんこあそび大会について
　　・日時は８月18日（日）午前９時30分～11時30分
　　・募集人数は小学生児童60名
　　・案内チラシを小学校を通じて児童に配布する。
　　・申込については、自治会長から各自治会の子ども会会長に依頼する。

⑤生き物観察会について
　　・日時は９月８日(日)９時00分～10時00分
　　・昨年参加者が少なく中止しているので、参加者が増えるように内容を考える。

会議名： 令和元年度第１回河西のみんなで「つながる」プロジェクト部会

議題 平成30年度事業報告関係および令和元年度実施計画関係について

会議要旨

河西会館　小会議室

石原部会長、西條委員、山川委員、若杉委員

松岡館長、杉江